
ZARZĄDZENIE NR 331/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 4 lutego 2022 r. pod obrady XXII 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022 - 2025, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2022, 

3) dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, 

4) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz  
zasad tego handlu, 

5) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnym i sołtysom, 

6) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej   
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Bakałarzewo, 

7) przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Bakałarzewo na lata 2022-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym konsultacji, 

8) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły  wyższe 
oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2022 r., 

9) upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie w sprawach 
związanych z dodatkiem osłonowym, 

10) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji  
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

11) zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie, 

12) wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy  
Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 2. Upoważnia się Panią Helenę Kiersnowską Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia projektu 
uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, Pana Zbigniewa Szymańskiego Sekretarza Gminy do przedstawienia 
projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,12, Panią Marię Szwejser Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektów  uchwał wymienionych  w §1 
pkt 10,11. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2859A3-E107-45D5-B262-533215785BD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


